critérios	estabelecidos	na	Cotação	de	Preços	nº	447/2025,	que	se	fundamenta	no	art.	4º,	inciso	I,	do	Regulamento
de	Compras	e	Contratações,	aprovado	pela	Resolução	do	Conselho	Deliberativo	nº	23,	de	16	de	junho	de	2025.

Empresa ALFA	&	OMEGA	SERVIÇOS	TERCEIRIZADOS	LTDA
CNPJ 16.650.774/0001-06.

Valor	Apurado R$	279.509,54	(duzentos	e	setenta	e	nove	mil	quinhentos	e	nove	reais	e	cinquenta	e
quatro	centavos)

Brasília,	na	data	da	assinatura	eletrônica

MARCOS	ROBERTO	DA	SILVA
Analista	de	Gestão	-	UAC/DIOP

Documento	assinado	eletronicamente	por	Marcos	Roberto	da	Silva,	Analista	de	Gestão,	em	05/01/2026,	às